Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,368.18

Fec.ha: Piezas 18 EPS 30 % O.DO Descuentos O.DO

Otros IEPS53% O.DO SubTolal 1,368.18
Nombre:

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% O.DO Total 1,368.18

UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 181100 M.N.

NUMCERTIFICADOSAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
FnT618hUlkjlq8PR5stfdkT30pZ2Ta7c7x6llo-+lcjrKpa0gwlY/oTw5v7BmkFfLGRROWZHMblhCsJtEOedGlkKWRviEcn<Ad3km0CWNQ8ag5IKQXuN2Tlv2UECECJlkrPffvz5U9h8AaxSR?CmTAnofdfZilBg+XtYhvA11TWtC4tV
H